INDICAÇÃO Nº 00855/2009
Solicita motonivelamento e cascalhamento no final da Rua Duarte Coelho, Goianã.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o motonivelamento e cascalhamento no final da Rua Duarte Coelho, Goianã.
JUSTIFICATIVA:

O precário estado de conservação da referida via coloca em risco a segurança dos transeuntes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de março de 2009.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 01803/2009-451